ΑΝΑΨΥΧΗΣ (ΑΚΑ), µε  κωδικό MIS 374851, το οποίο εντάσσεται στο Ε.Π. « Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου ∆υναµικού» της προγραµµατικής περιόδου «ΕΣΠΑ 2007-2013» (άξονας 
προτεραιότητας 14 ) και συγχρηµατοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταµείο).  

1.  Ο συνολικός προϋπολογισµός του ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων εκατόν 
ενενήντα πέντε ευρώ και δώδεκα λεπτών (12.195,12 €), πλέον ΦΠΑ 23% ήτοι δύο 
χιλιάδων οκτακοσίων τεσσάρων ευρώ και ογδόντα οκτώ (2.804,88 €) και συνολικά δέκα 
πέντε  χιλιάδες ευρώ (15.000,00 €).  

2. Ο διαγωνισµός θα διενεργηθεί τουλάχιστον ύστερα από προθεσµία δέκα πέντε (15) 
ηµερών από την ηµεροµηνία δηµοσίευσης περίληψης της διακήρυξης αυτής στην 
επίσηµη ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής www.patt.gov.gr.   

3. Οι ενδιαφερόµενοι θα έχουν δυνατότητα ελεύθερης πρόσβασης στο πλήρες κείµενο της

[...]

Ειδική Υπηρεσία Τοµέα Υγείας και Κοινων. Αλληλεγγύης, 

του έργου: ΕΥ-ΚΙΝΗΣΙΣ. ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΕΡΓΑΣΙΑΚΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΜΕΣΩ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ-ΚΙΝΗΤΙΚΗΣ-ΑΝΑΨΥΧΗΣ (ΑΚΑ) µε κωδικό MIS 
374851 το οποίο έχει ενταχθεί στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού»,  

προϋπολογισµού δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00  €), περιλαµβανοµένου του 
ΦΠΑ 23%. 

Κωδ. ΟΠΣ:  374851 

Επιχειρησιακό Πρόγραµµα:  Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού  

(συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ)  

Κριτήριο Ανάθεσης:  Η πλέον συµφέρουσα από οικονοµικής άποψης 
προσφορά  

Ηµεροµηνία ∆ιενέργειας:  ∆ευτέρα,  06/ 07 /2015, και ώρα 15.00µ.µ.

[...]

Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού 

∆ιεύθυνση :  Λ. Συγγρού 80 - 88, Αθήνα 117 41 

Τηλέφωνο:  213 2065 208 / 204 

Fax:   213 2065 088 

E-mail:   dspna@patt.gov.gr  

3. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΈΡΓΟΥ - ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισµός του έργου ανέρχεται στο ποσό των δέκα πέντε 
χιλιάδων  ευρώ (15.000,00 €), περιλαµβανοµένου ΦΠΑ 23% ήτοι δώδεκα χιλιάδες 
εκατό ενενήντα πέντε ευρώ και δώδεκα λεπτά (12.195,12 €) και συνολικά δύο 
χιλιάδες οκτακοσίων τεσσάρων ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά (2.804,88 €) για ΦΠΑ.  

Το έργο συγχρηµατοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο στο πλαίσιο του 
Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού», στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ. Οι δαπάνες θα 
βαρύνουν το Πρόγραµµα ∆ηµοσίων Επενδύσεων (Π.∆.Ε.) µε ΣΑΕ 091/8 κωδ. αριθ. 
2012ΣΕ09180158 του Υπουργείου Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης, µε Υπόλογο